
   

 

 

 

 

VŠĮ KULTŪROS IR ŠVIETIMO CENTRO VILNIAUS MOKYTOJŲ NAMŲ 
 

2024 metų sausio mėn. renginių planas 

 

SAUSIS 

Data, laikas Vieta Pavadinimas 

6 d. 18 val.  Vilniaus 

mokytojų 

namų 

kiemelyje 

ŠVENTĖ VISAI ŠEIMAI - „LIK SVEIKA, KALĖDŲ EGLUTE!“ 

Programoje: 17.30 – 18.00 val. žaidžiame su animatorių trupe ,,Gyvi žaislai“,  

18.00 – 18.30 val. teatro vaikams „Teatriukas“ muzikinė interaktyvi programa, 

18.30 val. visus laimins Trys karaliai. 

7 d. 12 val. Šv. Kotrynos 

bažnyčioje 

EKSKURSIJA „KOTRYNA NUSIIMA KAUKĘ“ 

Bažnyčia, kurios titulu yra buvusi pavadinta dabartinė Vilniaus gatvė. 

Šalia buvęs katalikiškas moterų vienuolynas, vienintelis Vilniuje iki galo 

nepamintas carizmo ir tam tikromis formomis egzistavęs netgi sovietmečiu. 

9 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

VAKARAS IŠ CIKLO „PASIDAINAVIMAI SU VERONIKA“ 

Svečiuose Vilniaus Lazdynų bendruomenės vokalinis ansamblis „Daina“,  

vadovas Liutauras Milišauskas. Vakarą veda Veronika Povilionienė. 

10 d. 12 val. Šv. Kotrynos 

bažnyčioje 

EKSKURSIJA „KOTRYNA NUSIIMA KAUKĘ“ 

Bažnyčia, kurios titulu yra buvusi pavadinta dabartinė Vilniaus gatvė. 

Šalia buvęs katalikiškas moterų vienuolynas, vienintelis Vilniuje iki galo 

nepamintas carizmo ir tam tikromis formomis egzistavęs netgi sovietmečiu. 

10 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

KSAVEROS VAIŠTARIENĖS SVEIKATINGUMO KLUBE 

PASKAITA „SVEIKAS ŽARNYNAS - KŪNO IR SMEGENŲ SVEIKATA!“ 

Lektorius Aleksandras Žarskus. Vakarą veda Ramūnas Bertašius. 

13 d. 12 val. Šv. Kotrynos 

bažnyčioje 

EKSKURSIJA „KOTRYNA NUSIIMA KAUKĘ“ 

Bažnyčia, kurios titulu yra buvusi pavadinta dabartinė Vilniaus gatvė. 

Šalia buvęs katalikiškas moterų vienuolynas, vienintelis Vilniuje iki galo 

nepamintas carizmo ir tam tikromis formomis egzistavęs netgi sovietmečiu. 

13 d. 14 val. Didžiojoje 

salėje 

KONCERTAS „LAISVĖ ŠIRDYJE“ 

Skirtas, Laisvės gynėjų dienai paminėti. 

Dalyvauja: Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos mokytojos 

Agnės Stančikaitės auklėtiniai, koncertmeisterė Vaiva Blažienė, Vilniaus mišrus 

choras „Sonoros“, chormeisteris Denis Vysovych, koncertmeisteris Dovydas 

Baltrimavičius, Vilniaus politinių kalinių ir tremtinių choras „Laisvė“, vadovas 

Gintaras Skapas, Vilniaus mokytojų namų mišrus senjorų choras „Versmė“, vadovas 

Gintaras Skapas, koncertmeisterė Janina Kalinaitė. 

13 d. 15 val. Baltojoje 

salėje 

ALGIRDO ŠUKIO KNYGOS „ATMINTIES DIENORAŠČIAI“ PRISTATYMAS 

Dalyvauja: Algirdo Šukio bendražygiai, bendraminčiai, draugai, kolegos bei buvę 

studentai, artimieji. Renginį veda knygos sudarytoja ir redaktorė Daiva Šukienė. 

16 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

VILNIAUS ŽEMAIČIŲ KULTŪROS DRAUGIJOS VAKARAS 

Programoje: Metėnė ataskaita. Pranešies VŽKD Tarības pėrmininks Vėngalis 

Buonėpacos. Metėnės ataskaitas tvėrtėnėms. VŽKD Revizėjės komisėjės ataskaita. 

Metėniu pajamū ėr išlaidu sāmatas tvėrtėnėms. Ėstuorėku kningu leidiėju Vītenė ėr 

Jonuonas Almonaitiū naujausiu kningu apie Žemaitėjė pristatīms. Dainious Vėlniaus 

miesta „Bočių“ bendrėjės kuors „Ainiai“, vad. Vėtkauskienė Sėmuona. 

Rėngėnie galiesėt patīs pabėndrautė so autuorēs ėr nosėpėrktė anūm kningu aple 

Žemaitėjė. 

18 d. 18 val. Šv. Kotrynos 

bažnyčioje 

EKSKURSIJA „KOTRYNA NUSIIMA KAUKĘ“ 

Bažnyčia, kurios titulu yra buvusi pavadinta dabartinė Vilniaus gatvė. 

Šalia buvęs katalikiškas moterų vienuolynas, vienintelis Vilniuje iki galo 

nepamintas carizmo ir tam tikromis formomis egzistavęs netgi sovietmečiu. 

18 d. 19 val. Baltojoje 

salėje 

TOMI PALDANIUS - AKUSTINĖS GITAROS VIRTUOZAS 

Atlikėjas Tomi Paldanius (Suomija). 

Programoje: žinomų kūrinių interpretacijos atliekamos akustine gitara. 

23 d. 18 val. Baltojoje VAKARAS IŠ CIKLO „PASIDAINAVIMAI SU VERONIKA“ 

https://www.kultura.lt/events/view/8066/0/2024-01
https://www.kultura.lt/events/view/7528/0/2022-12
https://www.kultura.lt/events/view/7528/0/2022-12
https://www.kultura.lt/events/view/8079/0/2024-01
https://www.kultura.lt/events/view/7528/0/2022-12
https://www.kultura.lt/events/view/8084/0/2024-01
https://www.kultura.lt/events/view/8078/0/2024-01
https://www.kultura.lt/events/view/8088/0/2024-01
https://www.kultura.lt/events/view/7528/0/2022-12
https://www.kultura.lt/events/view/8060/0/2024-01


 2 

salėje Skirtas Vilniaus miesto 701 metų gimtadieniui! 

Svečiuose Vilniaus miesto Lazdynų skyriaus „Bočiai“ ansamblis „Riešutėlis“,  

meno vadovas Liutauras Milišauskas. 

Vakarą veda Veronika Povilionienė. 

25-28 d. 18-

23 val. 

VMN 

kiemelyje 

VILNIAUS ŠVIESŲ FESTIVALIS 2024 M. 

PHILIPPE MORVAN (Prancūzija) – „DOT“ 

Taškas – tai senamadžių ir modernių technologijų instaliacija, sukurta iš perdirbtų 

medžiagų. Tai šviesos kilimas, kuriame šviesa žaidžia su garsu. Šis visiškai naujai 

Vilniaus festivaliui perkurtas kūrinys, pagerbiantis kaitrinę lemputę, atgims pagal 

baltų liaudies tradicijos scenarijų – kosminį sutartines giedojusių dvasininkių šokį. 

25 d. 18 val. 309 

auditorijoje 

MOTERŲ BENDRYSTĖS KLUBO „NE VIENOS“ GYVI SUSITIKIMAI 

Gyvi kasmėnesiniai moterų susitikimai, tai galimybė pasidalinti išgyvenimais, 

atvirai pasipasakoti apie savo jausmus ir mintis, būti išklausytai nesmerkiant ir 

nemoralizuojant - viena iš šios iniciatyvos pusių. Būvimas empatiškoje, 

palaikančioje aplinkoje, tai terapija, padedanti išgyventi vienatvę. 

27 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

MUZIKOS KLUBE „VIENIŠAS VILKAS“ ŠVENTINIS KONCERTAS 

„VILNIUS 701“ 

Dalyvauja: Šarūnas Mačiulis ir „Vilkai“, grupė „Dinozaurai“, Audrius Azguridis, 

Inesa Linaburgytė (dramatinis sopranas), Antanas Kiveris (bosas),  

Lija Neugasimova, Jevgenij Fomičiov, Aleksandr Kozlov. 

27 d. 14 val. Baltojoje 

salėje 

LITERATŪRINĖ-MUZIKINĖ POPIETĖ „KORĖTA MIGLA“ 

Poetės Birutės Kanevičienės naujos poezijos knygos „Korėta migla“ sutiktuvės. 

Galima bus įsigyti autorės knygų. 

31 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

KOMPANIJOS „FOREVER LIVING“ PRODUKTŲ PRISTATYMAS 

Kompanija „Forever“ – tai pasaulyje lyderiaujanti alavijų augintoja ir produkcijos iš 

alavijų gamintoja. Kviečiame sužinoti daugiau – kuo ypatinga ši kompanija ir kaip ji 

gali prisidėti prie Jūsų finansinio augimo. 
 

PARODOS 

 

Lapkričio 30 – 2024 m. 

sausio 31 d.  

Vilniaus mokytojų 

namų ekspozicijos 

erdvė „Koridorius“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės mokyklos mokinių paroda 

„Pirmasis piešinys“. 

Lapkričio 15 – gruodžio 

17 d. 

Gruodžio 22 – 2024 m. 

sausio 21 d. 

VVJ meno galerijoje Sigutės Valiuvienės knygų ir periodikos vaikams ir jaunimui 

iliustracijos „Pasaulis šalia“. 

Kristinos Norvilaitės-Geniušienės grafikos darbų paroda. 

Lapkričio 28 – 2024 m.   

sausio 13 d. 

Galerijoje „Vartai“ Godos Palekaitės ir Marijos Puipaitės paroda „Fetišo 

anatomija“ bei atsinaujinusi „Showroom“ ekspozicija. 

Spalio 14 – sausio 30 d. Mažojoje salėje „Bardų portretai“ - parodoje per daugelį metų festivalyje 

dalyvavusių užsienio ir lietuvių dainuojamosios poezijos 

atlikėjų foto portretai. 

 

Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių dalyvius ir vietą. 

 

Projektų vadovė Ramunė Butkutė 

Inf. apie renginius  tel.  261 6452, 262 3514  

El.p. ramune@kultura.lt    Interneto svetainė  www.kultura.lt   

https://www.kultura.lt/events/view/8098/0/2024-01
https://www.kultura.lt/events/view/8108/0/2024-01
https://www.kultura.lt/events/view/7582/0/2023-01
https://www.kultura.lt/events/view/7582/0/2023-01
https://www.kultura.lt/events/view/8082/0/2024-01
https://www.kultura.lt/events/view/8119/0/2024-01
mailto:ramune@kultura.lt
http://www.kultura.lt/

